
3 53 7
13

17 12

8

24

5

11

24

4

1

3

2

3

3

3

1

1

7

1

1

1

1

1

15%

29%
27%

32%

24%

14%

-5%

5%

15%

25%

35%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Ｈ２９ Ｈ３０ Ｒ元 Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４(R4.6時点)

令和４年度 ＩＣＴ活用工事 実施件数 実施率推移
土工(発注者指定型) 土工(施工者希望Ⅰ型) 土工(内製化チャレンジⅠ型)

土工(内製化チャレンジⅡ型) 土工（簡易型） 舗装工

法面工 地盤改良工 構造物工

ブロック据付工 実施率

対象：20件

実施：3件
対象：31件

実施：9件

対象：60件

実施：16件
対象：114件

実施：36件

対象：325件

実施：77件

（１１）

（１７）

（３） （１）

（１）
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（２）
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（12）

グラフ中の（ ）の数字は、工事完了件数

実施件数

約３倍

実施件数

約２倍

実施件数

約２倍
（18）

（１）
（３）

（３） （５）

実施件数

約２倍

（21）

（6）

（0）

対象：172件

実施：24件
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※R3.6の

実施件数

は２件


